
Projekt

z dnia  18 czerwca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLV/…./2018  
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.)  oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 i art.91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Toruniu na realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Sikorz gm. Sępólno 
Krajeńskie” w wysokości 992 491,40 zł (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące czterysta 
dziewięćdziesiąt jeden zł 40/100).

§ 2. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco bez poręczenia. 

§ 3. Spłata pożyczki, o której mowa w § 1 wraz z odsetkami następować będzie z dochodów Gminy 
Sępólno Krajeńskie z tytułu podatków i opłat lokalnych. 

§ 4. Planowany okres spłaty pożyczki to 6  lat  łącznie z okresem karencji w spłacie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Kazimierz Jagodziński

Id: 550C9500-BC7A-4D61-8685-F748E2D15217. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W związku z planowaną realizacją zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Sikorz gm.
Sępólno Krajeńskie” konieczne jest zaciągnięcie pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu jako uzupełnienie środków dla realizacji ww. zadania.

Uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Budżetu i Handlu Rady Miejskiej w Sępólnie
Krajeńskim.

E.M.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Kazimierz Jagodziński 

Id: 550C9500-BC7A-4D61-8685-F748E2D15217. Projekt Strona 1




